令和５年９月５日

保護者の皆様

９月分学校諸費納入について

呉市立横路小学校長   藤村 佳令

残暑厳しい２学期のスタートとなりました。保護者の皆様には，平素より本校教育に，ご理解ご協力いた

だきありがとうございます。

９月分の学校諸費についてお知らせします。

残高不足にならないようご指定の口座に振替日までに入金をお願いします。

今月の振替日は９月１９日（火）です。（再振替は９月２６日（火））

                【単位：円】

学年 給食費 教材費 積立金 合計

１年 250×18回

＝ 4,500

<牛乳欠食>

4,500–1,152

 ＝ 3,348

＊社会見学の

ため 1 食減

かんぺき夏休み 400  書写ノート 320

テスト(国・算)  380×2 = 760

ノート（国・算・漢字・あのね） 160×4 = 640

学習帳 140 フラットファイル 50

ふわふわゴー 220              計  2,530

 7,030

〈牛乳欠食〉

5,878

２年 かんぺき夏休み 400 書写ノート 320

ドリル（漢字・計算） 280×2 = 560

計算ドリルノート 170             計 1,450

 5,950

〈牛乳欠食〉

4,798

３年

250×19回

＝ 4,750

<牛乳欠食>

4,750–1,216

 ＝ 3,534

かんぺき夏休み 400  テスト（社） 280

テスト（国・算・理） 380×3 = 1,140

ドリル（漢字・計算） 280×2 = 560

計算ドリルノート 170             計 2,550

 7,300

〈牛乳欠食〉

6,084

４年 かんぺき夏休み 400  テスト（社） 280

テスト（国・算・理） 380×3 = 1,140

ドリル（漢字・計算） 280×2 = 560

計算ドリルノート 170           計 2,550

 7,300

〈牛乳欠食〉

6,084

５年 かんぺき夏休み 400 テスト（国） 380

ドリル（漢字・計算） 280×2 = 560

計算ドリルノート 170             計 1,510

1,500

7,760

〈牛乳欠食〉

6,544

６年 かんぺき夏休み 400  水墨画和紙セット 150

ドリル（漢字・計算） 280×2 = 560

計算ドリルノート 170             計 1,280

2,500

8,530

〈牛乳欠食〉

7,314